
UCHWAŁA NR LXXIX/482/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40), oraz art. 212, 217 ust. 2 pkt 2,3,6, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.)  Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega plan wydatków budżetu w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian, §1 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 94.860.863,75zł z tego: 

a) bieżące w kwocie          67.785.444,39zł, 

b) majątkowe w kwocie    27.075.419,36zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 106.346.274,68zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 65.083.775,69zł,  

b) majątkowe w kwocie    41.262.498,99zł.  

3. Zmianie ulega Plan wydatków inwestycyjnych na 2023r. w wyniku zmian wprowadzonych w §1, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

§ 6. uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: Upoważnia się  Burmistrza do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do  wysokości określonej  w § 2 ust. 4 lit. a; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100.000,00zł; 

4) przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie finansowym jednostki 
polegających na zmianie planu wydatków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału (z 
wyjątkiem zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy); 

5) dokonywania zmian  planu wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 
w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

6) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków budżetu - planie rocznym zadań inwestycyjnych 
(oprócz przedsięwzięć wieloletnich) bez możliwości wprowadzania nowych zadań, czy rezygnacji 
z wykonania przyjętych w planie do realizacji. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

8) emitowania obligacji  do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w §2 ust. 4 lit. b; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B2A08A-9173-4EF9-BC85-CC8E2377CCBB. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Sobieszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B2A08A-9173-4EF9-BC85-CC8E2377CCBB. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B2A08A-9173-4EF9-BC85-CC8E2377CCBB. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B2A08A-9173-4EF9-BC85-CC8E2377CCBB. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B2A08A-9173-4EF9-BC85-CC8E2377CCBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/482/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 7
	lit. b w § 6 pkt 7
	lit. c w § 6 pkt 7

	pkt 8 w § 6

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


